АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.01.2015г.                                                                                                № 1 -п
г. Невьянск

О дополнении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа
  по городу Невьянск

  Во исполнение части 11 статьи 5, части 9 статьи 6, статьи 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007г. N 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» (зарегистрированного в Минюсте РФ  30 марта 2007 г. № 9186), руководствуясь письмом СОГУ «Управление автомобильных дорог» от 20 октября 2009г. № 03-5121, для целей учета автомобильных дорог, на основании кадастрового паспорта, выданного филиалом государственного бюджетного учреждения «ФКП Росреестра» по Свердловской области от 05 декабря 2014 года № 66/301/13-688842,  межевого плана кадастрового инженера ООО «УЦМ «Меридиан» Суслова Е.А.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить перечень автомобильных дорог общего пользования местного  значения Невьянского городского округа по городу Невьянск Свердловской области, утверждённый постановлением администрации Невьянского городского округа от 17.08.2010г. № 2370-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа по городу Невьянск», автодорогой, указанной в приложении к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительства, архитектуры и управления муниципальным имуществом  Шелепова Ф.А.

Глава  городского округа                                                                    Е.Т. Каюмов

Приложение к постановлению                                                                                                                              администрации Невьянского
городского округа
[bookmark: _GoBack] от 12.01.2015г. № 1-п

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ГОРОДУ НЕВЬЯНСК

	№
п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автодороги
	Площадь автомобильной дороги, кв.м.
	Протяженность, м

	1
	65 473  ОП МГ 0000180
	г. Невьянск
улица Изумрудная
	2123,00
	312,00

image1.wmf

oleObject1.bin